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KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA E KOSOVES )
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Daté:03.11.2023

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e proce

DREJTORATI PER SHEENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE
Sektori i Personelit né QKMF-Lipjan:

NJOFTON

durave pér themelimin e marrédh&nies s& punés i eméruar nga

Drejtori i DSHPS-sé sipas Konkursit me Nr:3-111-/01-44163 t& datés 17.08.2023 pér pozitat shtaté (7)

Infermier/e t& Pérgjithshém me Bac
datén 07.11.2023 nga ora 13.00 deri n& ora 18.45 né sallén e trajnimev

Lista me kandidat qé ftohen n¢ intervist me gojé pér shtaté (7) Infermier/e t& pérgjithshém me

e kati 11l né¢ QKMF-Lipjan.

Bachelor né¢ QKMF.,

I.Nr. Numri i kérkesés | Emri dhe Mbiemri i | Nr. pikéve t€ arritur | Ora e mbajtjes
sé aplikacioneve | kandidatit né testin me shkrimé | ¢& Intervistes
qé kané aplikuar me g0jé

1 03-101/01-55262 | Albana Shala 90 piké 12.00
2 03-101/01/53971 | Artina Gashi 90 piké 12.15
3 03-101/01-54338 | Besiana Latifi 90 piké 12.30
4 03-101/01-54311 | Blerina Kagara 90 piké 12.45
5 03-101/01-55208 | Hysnije Tasholli 90 piks 13.00
6 03-101/02/54525 | Majlinda Hajdini 90 piké 13.15
7 03-101/01-55067 | Pajtesa Brahimi 90 piké 13.30
8 03-101/02/53679 | Xheneta Bytyqi 90 piké 13.45
9 03-101/01/54998 | Lumturije Méziu 80 pike 14.00
10 | 03-101/01-54633 | Manushaqe Rexhepi | 80 piké 14.15
11 | 03-101/01/55087 | Luljete Méziu 80 pike 14.30
12 | 03-101/01-55159 | Barina Tafaj 70 pike 14.45

helor né QKMF komisioni ju njofton se intevista me gojé mbahet me



13 | 03-101/01/55156 | Florent Méziu 70 pike 15.00
14 | 03-101/01/55894 | Nazmije Beqaj 60 piké 15.15
15 | 03-101/01/55448 | Muharrem Tahiri 60 piké 15.30
16 | 03-101/01/55607 | Xheva Hoti 60 piké 15.45
17 | 03-101/01-54428 | Agnesa Bytyqi 50 piké 16.00
18 | 03-101/01-55248 | Blerina Arifi 50 pike 16.15
19 | 03-101/01-55150 | Blerina Krasniqi 50 piké 16.30
20 | 03-101/01-54986 | Ermira Krasniqi 50 piké 16.45
21 | 03-101/01-55552 | Migena Tasholli 50 pike 17.00
22 | 03-101/01-55140 | Mimoza Rrustemi 50 piké 17.15
23 | 03-101/01/53791 | llahe Krasniqi 50 pike 17.30
24 | 03-101/01-53965 | Filloreta Orana 50 piké 17.45
25 | 03-101/01-54689 | Doresa Berbatovci 50 piké 18.00
26 | 03-101/01-55744 | Eduard Kozhani 50 piké 18.15
27 103-101/01-55478 | Cliresa Syla 50 piké 18.30
28 | 03-101/01-55438 | Sadije Shéngjergji 50 pike 18.45

Zyrtare e Lart e Personelit né QKMF
Shi Kastrati-LekajL
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